

Basın Açıklaması

Saldırı, Komplo ve İhanet Arasında Sıkışıp Kalan Gazze

Yahudi varlığının Gazze Şeridi'ne yönelik son saldırısında, 45 kişi şehit oldu, 15'i çocuk ve 6'sı kadın olmak üzere yüzlerce kişi de yaralandı. 16 yılı aşkın süredir kuşatma altındaki Gazze Şeridi'ne yönelik saldırı, bombardıman, katliam ve yıkım sahneleri neredeyse her gün tekrarlanıyor. Yakın uzak tüm dünya korkunç bir sessizlik ve ihanetle bu sahneleri izliyor.

Bu saldırı, Batının özellikle Amerika'nın Yahudi varlığını desteklediği, entrikacı Arapların normalleşme peşinde koştukları, ajan Filistin yönetiminin Yahudi varlığı ile güvenlik koordinasyonu halinde olduğu, ürkek açıklamalarla yetindiği, BM ve Güvenlik Konseyi'ne yalvardığı bir zamana rastlıyor.

Batı ajanı ve koltuklarının kölesi olan hain yöneticiler, koruyucusuz, çobansız ve Allah korkusu olmayan bir öndersiz Gazze'de bulunmak dışında hiç bir suçları olmayan kadın ve çocuk kurbanları öylece izliyorlar. Hatta bazıları kurbanlara değer veriyormuş gibi yapıyorlar ve sanki savunmasız insanlara karşı vahşi ve haksız bir saldırı değil de iki güç arasında eşit bir çatışma varmış gibi "ateşkes" için müzakerede bile bulunuyorlar.

Ey Müslüman orduları! Filistin'deki kardeşlerinize ve çocuklarınıza destek olmak için size çağrı yapmaya yılmadan ve yorulmadan devam edeceğiz. Bu yaslı annelerin çağrısına kulak verme ümidimizi asla kaybetmeyeceğiz. Yöneticileriniz ve liderlerinizin cezasız bırakacağından emin olan bu mücrim canavarla tek başına mücadele eden çocukların, kadınların ve hatta erkeklerin zulüm, üzüntü ve korku çığlıklarına sakın kulak tıkamayın. Katliamlar kulak tıkadığımız için artmıştır.

Ey subaylar ve komutanlar! Allah *Subhânehu ve Teâlâ* Muhkem Kitabında şöyle buyuruyor:

وَإِنِ اسْتَنْصَرُوكُمْ فِي الدِّينِ فَعَلَيْكُمُ النَّصْرُ **"Eğer onlar din hususunda sizden yardım isterlerse, yardım etmek üzerinize borçtur"** [Enfal 72] Mübarek Mescid-i Aksa, Kudüs, Gazze'nin kadınları, çocukları ve tüm Filistin sizden yardım istiyor ve size haykırıyorlar. Sakın onları yüzüstü bırakmayın. Yöneticileriniz ve ajan liderlerinizin tahtları uğruna onların kanlarını feda etmeyin.

Tek yardımcınız Allah'tır. Allah sizi iyilikten ve kötülükten dolayı hesaba çekecektir. Allah'a, Rasûl'üne, dinine ve ümmetine ihanet eden bu ajanların size hiçbir faydası ve yardımı olmayacaktır.

إِن يَنْصُرْكُمُ اللَّهُ فَلَا غَالِبَ لَكُمْ وَإِن يَخْذَلْكُمْ فَمَن ذَا الَّذِي يَنْصُرْكُمْ مِّن بَعْدِهِ وَعَلَى اللَّهِ فَلْيَتَوَكَّلِ الْمُؤْمِنُونَ **"Allah size yardım ederse artık sizi yenecek hiçbir kimse yoktur; eğer sizi yardımsız bırakırsa O'ndan sonra size kim yardım edebilir? Müminler yalnız Allah'a güvensinler."** [Ali İmran 160] Yanıt verecek misiniz?